Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.12.2015
	№
	110-37-1227-15

	г.Саянск

	 О награждении памятной  юбилейной медалью «45 лет городу Саянску»

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.07. 2015 № 110-37-629-15 «Об утверждении Памятной юбилейной медали «45 лет городу Саянску», руководствуясь  статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с 45-летним юбилеем со дня рождения города наградить памятной юбилейной медалью «45 лет городу Саянску»
	Любимова Владимира Аркадьевича
	· тренера преподавателя по тяжелой атлетике МОУ ДО ДЮСШ;

	Наумову Галину Алексеевну
	· тренера преподавателя по спортивной аэробике МОУ ДО ДЮСШ;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В. Боровский